

2022年9月1日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』 本編ストーリー第二部「頼朝・義経編」配信開始!

~ファミリーマートブロマイド販売&店内放送や総選挙など豪華キャンペーン開催中~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)が手掛ける、全世界でのシリーズ累計会員数 3,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』の、本編ストーリー第二部「頼朝・義経編」(CV:福山 潤・石田 彰)を、本日 2022 年 9 月 1 日(木)16 時より配信開始しました。また、『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』は、2022 年 8 月 20 日(土)をもって、サービス開始から 3 周年を迎え、これを記念した様々な豪華キャンペーンを開催しています。



本編第二部ダイジェスト PV:

https://youtu.be/Wvcx3Alvf3I

【あらすじ】

すれ違い、傷つけ合う兄弟の間で、惑う日々。 けれど私の危機をきっかけに、頼朝様と義経様は本当の意味での共闘を始める――

黄泉の残酷な試練の中で、彼らが過去の闇を突きつけられる時…… 甘く複雑な三角関係は終わり、狂おしく幸福な一つの恋が生まれた。

「綺麗なお前を、ずっと独り占めしたかった。そう言ったら笑うか?」 「俺の持つ色、俺のまとう空気で……あなたのすべてを、染めあげてしまえればいいのに」



本編ストーリー第一部の続きを描いていく第二部のテーマは、【奪い合われる恋】【愛憎入り混じる因縁の解消】【選ばれし者たちの覚醒】。

「源頼朝・源義経」(CV:福山 潤・石田 彰)との新たな恋はもちろん、彼ら同士の絆や成長を知ることができるのが、第二部の最大の魅力となっています。

ストーリー序盤では 2 人のさらなる魅力や源氏兄弟ならではの関係性に触れることができ、中盤以降はあなたが心惹かれる彼と、より甘くドラマティックな恋をお楽しみいただけます。

■「本編 第二部 頼朝・義経編 読了キャンペーン」開催中



「頼朝・義経編」を期間内に読むと、豪華な限定アイテムを手に入れることができます。

キャンペーン①開催期間:2022年9月1日(木)16:00~9月7日(水)23:59 キャンペーン②開催期間:2022年9月1日(木)16:00~9月15日(木)23:59

■ファミリーマートブロマイド販売&店内放送決定!



2022 年 9 月 1 日(木)10 時から、期間限定で全国のファミリーマートで「頼朝&義経」のブロマイドを販売!

さらに、「源頼朝(CV:福山 潤)」の店内放送も決定! 詳細はアプリ内「お知らせ」からご確認ください!(※一部店舗を除く)

開催期間: 2022年9月1日(木) 10:00~9月30日(金) 23:59



■「本編 第二部 頼朝・義経編」配信記念 RT キャンペーン第 2 弾 実施中!

『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』公式 Twitter (https://twitter.com/ikemen_genjiden) をフォローのうえ、対象ツイートを RT していただいた方の中から抽選 5 名様に、「頼朝・義経[英雄の姿] ビジュアル色紙」をプレゼントします。

さらに、777RT 達成でアプリ内でも同イラストをプレゼント!



開催期間:2022年9月1日(木)19:00~9月15日(木)23:59

■「イケメン源氏伝 総選挙 独占欲宣言~君を誰にも渡さない~」開催!



3周年を記念し、総選挙イベント「イケメン源氏伝 総選挙 独占欲宣言~君を誰にも渡さない~」 を、2022年9月1日(木)よりアプリ内にて開催します。

アプリをプレイするとコレクトアイテム(投票券)が獲得でき、彼らに投票することができます。

投票した回数に応じて、総選挙を記念した「豪華 13 人の彼ぬい天井飾り」など、華やかなアバターアイテムを手に入れることができます。

また、推しの彼に投票して、「彼応援ランキング」の上位に入ると、「あなたを褒めて甘やかすボイス付きアバターアイテム」など、レアな特典も獲得できます。

さらに、総選挙の特典として「源義経(CV:石田 彰)」と「平重衡(CV:市川 蒼)」のカード、 総選挙の特効付きがちゃでは「源頼朝(CV:福山 潤)」と「那須与一(CV:鈴木 崚汰)」のカードが登場。4枚とも、幸せな朝を迎える限定ストーリーが楽しめるカードとなっています。

昨年よりさらに豪華な内容となった総選挙イベントを、お楽しみください。

今回の総選挙でも順位に応じたさまざまな公約を用意しています。

詳しい公約情報はアプリ内をご確認ください。



開催期間:2022年9月1日(木)16:00~9月13日(火)23:59



■参周年記念カードがちゃ「飛翔 第二弾」実施!



3周年を記念して描き下ろしたイラストを使用し、彼の信念ボイスが付いたカードがちゃ「飛翔第二弾」を開催しています。

さらに、「崇徳院/顕仁 (CV:岩永 徹也)」のカードは動く特別仕様となっています。

開催期間:2022年8月29日(月)0:00~9月24日(土)23:59

■参周年記念「イケメン源氏伝生ラジオ おしゃべり絵巻」の映像配信決定!



3周年を記念して、2022年9月4日(日)21時より「イケメン源氏伝生ラジオ おしゃべり絵巻」 (以下「源ラジ」)の映像配信が決定しました。MCには「玉藻」役の田丸 篤志さん、「那須与一」役の鈴木 崚汰さんを迎え、ゲストには「平重衡」役の市川 蒼さんが出演します。

番組内では、3周年を記念したお祝い企画、ミニドラマの生アフレコや、最新情報など盛りだくさんの内容をお届けします。ここでしか見られない豪華な生配信を、どうぞお見逃しなく。

<番組概要>

番組名:第11回「イケメン源氏伝生ラジオ おしゃべり絵巻」参周年記念放送

放送日時: 2022年9月4日(日) 21時~

出演: MC/田丸 篤志(玉藻役)、鈴木 崚汰(那須与一役)

ゲスト/市川 蒼(平重衡役)

YouTube URL: https://youtu.be/MpxO30JIgIU

※YouTube、Twitterにて配信予定



■『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』とは

イケメンシリーズ 4 年ぶりの日本史×恋愛をテーマにした作品です。物語は、平家を滅ぼした源頼朝が征夷大将軍に任命された 1192 年を舞台に、平凡な町娘だった主人公が、傷ついた小狐を拾い不思議な力を得た事から展開していきます。鎌倉幕府、それに対立する反乱軍の戦に巻き込まれ、源頼朝、義経の源氏兄弟をはじめ、那須与一や武蔵坊弁慶など総勢 13 名の宿命背負う男たちとの恋愛をお楽しみいただける、壮大な恋物語です。



■『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』概要

名 称	イケメン源氏伝 あやかし恋えにし
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2019年8月20日
アクセス方 法	App Store/Google Play で「イケメン源氏伝」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/genjiden/original/index.html
公式Twitter	https://twitter.com/ikemen_genjiden
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメン源氏伝」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 3,500 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード(https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。